
 پخش البرز شرکتگزارش توزیع شیر رژیمی 

 3412ماه  فروردین  13 :تاریخ گزارش گیری

 سخنی با مصرف کننده:

رژیمی تحویل داروخانه شود، با این وجود شیر خشک ی سهمیهتوزیع،  یروز بعد از اعلام برنامه 5*گرچه سعی بر این است که تا حداکثر 

 با داروخانه تماس حاصل فرمایید.قبل از مراجعه  ،جهت اطمینان از موجودیخواهشمند است، 

 باشد.، الزامی میی تجویزینسخهکد ملی و تاریخ تولد کودک به همراه ی رائهاخشک رژیمی، شیر ی*توجه داشته باشید جهت دریافت سهمیه

 باشد.میعدد  32ماهیانه های شیر خشک رژیمی حداکثر *سقف تحویل اکثر فرآورده

 ها:داروخانهسخنی با 

های داروخانهگردد که اولویت دریافت سهمیه با توزیع می هادر اصفهان و شهرستان  41به  01های تخصصی با نسبت شیر خشک *همکار عزیز،

 باشد.می شبانه روزی و یا داروخانه های مجاور کلینیک تخصصی کودکان

ی یهسهم ،باشد و در صورت عدم ثبت شیرخشک در سامانه مذکورمی ثبت در سامانه تیتکو  توزیع صحیح*تخصیص سهمیه، مشروط به 

 .در تخصیص سهمیه موثر خواهد بود 131و همکاری با واحد  میزان اعلام موجودیی خاطی قطع خواهد شد، همچنین توجه داشته باشید داروخانه

 

 و شهرستان توزیع اصفهان گزارش

 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/28 دکتر آرش یکتائیان)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر سعید مساح

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/19 دکتر فروغ نکوئی)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/28 دکتر فتاح الجنان

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/20 دکترسعید پرتوآذر)پاستور(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/21 دکتر عباسعلی پور عسگر

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/24 دکتراکرم انصاری

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 48 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی خسروی نژاد)سپهر( اصلی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/21 دکترزهرا دادخواه

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/28 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکترمسعود جاهد

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی  دکتر مژده دهقانی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 2 1402/01/20 دکتر اسماعیلی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/17 داروخانه شبانه روزی دکترفاطمه حجتی ) گلدشت(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 دکتر علی حاج زرگرباشیداروخانه شبانه روزی 

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/26 داروخانه شبانه روزی دکتر مهدی عکافیان

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر اصغر قیصری

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 48 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترآناهیتا مقدس

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی جالینوس )هاشم شاهزیدی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 36 1402/01/27 اصلی -داروخانه شبانه روزی امام سجاد)ع(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/30 دکتر چاهی چی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/27 اصلی -دکتر شایان

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/26 دکترروح الله خدارحمی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی احمد رضا حاجی آدینه

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 دکترزهرا زارعی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر حسن کربکندی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد رضا  آذربایجانی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکترمهدیه غفوری)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتر علی  نریمانی



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/21 دکتر داوری )کوثر(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -دکتر گنجعلی خان حاکمی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/20 دکتر محمد خانی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/19 داروخانه شبانه روزی دکتر مهدی لطفی)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 4 1402/01/26 دکترایمان  خیام

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/20 دکتر حکیم الهی)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/21 راکیان_جلوخانیان) اصلی(داروخانه شبانه روزی 

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/19 داروخانه دکترفریده صادقی)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 2 1402/01/28 داروخانه دکتر کریمی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر عابدی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترعبدالله کریمیان

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/30 دکتر مریم ملک) اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/24 دکتراحسان استاد حسینی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/28 دکتر سمسارزاده

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/19 داروخانه دکتر دری

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 6 1402/01/27 داروخانه دکتر صفائی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 6 1402/01/21 اصلی -داروخانه دکتر مهری قاسمی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر عابدی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 10 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 6 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتر عرفانه نادری

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 5 1402/01/28 داروخانه دکتر کریمی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/17 دکتر صدیقی)باطل(

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/19 داروخانه دکترفریده صادقی)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 6 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترحسام شریعتی)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/17 داروخانه شبانه روزی دکتر فرزاد خاکپور

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر علی  نریمانی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکترمهدیه غفوری)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر حسن کربکندی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/24 داروخانه شبانه روزی دکترمریم انتشاری

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی  دکتر مژده دهقانی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/21 دکترسعید پرتوآذر)پاستور(
داروخانه شبانه روزی دکترعباس جعفریان )حکیم 

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 6 1402/01/28 نظامی()اصلی(

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 6 1402/01/29 داروخانه شبانه روزی دکتر سعید مساح

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر سعید مساح

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/30 دکتر اکرم آزیدهاک

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/30 دکتر رستگاری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/27 دکتر اکبر محمدی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 2 1402/01/28 دکتر ایمانه دهقانی)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 1 1402/01/28 دکتر مسعود صدری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 2 1402/01/26 دکترشهره نجیمی )پارس(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 20 1402/01/19 دکترمرضیه ملکی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 4 1402/01/19 دکترمرضیه ملکی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/26 دکتر نخعی )اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/22 دکتر بهجت کراماتیان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 2 1402/01/20 دکتراحمدرضا بروجردی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 4 1402/01/28 دکتر قدرت نما

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/20 دکترمهناز حسینی بهارانچی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 72 1402/01/21 اصلی -دکتر ودادی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/19 دکترحسن محمدی فشارکی)تخت جمشید(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/17 دکتر کاظمی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/17 دکتر فاضلی )کیهان(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/28 دکتر فتاح الجنان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/19 دکتر افتخاری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/22 دکتراصغر نجاری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/22 دکتراصغر نجاری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 5 1402/01/22 دکترعارفه  ایزدی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 4 1402/01/30 خوارزمی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/26 دکترزهرا دادخواه

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/20 دکتر غلام پور

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/17 دکتر عباسعلی پور عسگر

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/24 دکترمهدی آزیدهاک



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/30 دکتر مهرداد حسن زاده

 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 2 1402/01/22 دکترمنصور صادقی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 120 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی  دکتر مژده دهقانی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 2 1402/01/20 دکتر اسماعیلی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/21 دکتررضا علی نجاری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکترروزبه انصاری)شهدا(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 5 1402/01/20 دکترکریم نژاد)آلمانی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/21 دکترفاطمه جلیلیان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 5 1402/01/30 دکترسید محمد قریشی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/19 داروخانه شبانه روزی حکیم شفا

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/24 داروخانه شبانه روزی دکترمریم انتشاری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/22 سبحان)دکتر محمدی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکتر آیدا پورمشهدی آقایی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 15 1402/01/24 دکتر نوروزی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر مجید طباخیان)سلامت(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/17 داروخانه شبانه روزی دکتر فرهادنظری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/29 دکتر ورشوساز

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/26 دکتر بابک بهشتی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/19 عدالت)مهری سجادی()اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/29 عدالت)مهری سجادی()اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترآناهیتا مقدس

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/22 داروخانه شبانه روزی دکترحسن یاری )شفابخش(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/19 دکتر یحیی عباسی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 30 1402/01/29 دکترهدایت اله مداحی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/28 دکترمصطفی کاویانی)اسپادانا(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/22 دکتر پوپل )بهمن(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 240 1402/01/17 داروخانه شبانه روزی دکترعلیرضا حیدری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 1 1402/01/29 دکتر آهنگر نظری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/21 دکتر سیدمهدی سجادی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 120 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتر وحید حجازی)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/19 دکترخواجه شیرانی)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 2 1402/01/22 دکترسلبعلی صابری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/29 اصلی -دکتر عنایتی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/28 دکترزهرا اعظمی طامه

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 2 1402/01/22 داخلی بیمارستان امام حسین)ع( گلپایگان) مورد تایید دانشگاه(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 72 1402/01/30 داروخانه شبانه روزی دکتر عادل موسوی نسب)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/22 اصلی -دکتر رواقی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/27 اصلی -دکتر رواقی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 120 1402/01/24 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد بصیرت

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 144 1402/01/27 اصلی -دکتر شایان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/19 دکترمریم جباری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/24 دکترمریم جباری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/21 دکتر  احسان مشتاقی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/19 اصلی -احمد باقرزاده دستجردی)بوعلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/20 اصلی -دکترمصطفی امینی )معین( 

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/30 دکتر سیما منوچهری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/26 و)زکریا رازی(حقیقت ج

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/24 داروخانه مهدی قدرتی شاتوری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر وحید زنگنه

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 36 1402/01/27 اصلی -داروخانه شبانه روزی امام سجاد)ع(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکتر فرخنده کچوئی )جی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/22 دکتر پوریوسفی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/17 داروخانه شبانه روزی دکتر فرزاد خاکپور

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/28 حسین یغمائیان) مهاباد()اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 36 1402/01/24 دکتر محمد خانی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/20 دکتر جواهری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 480 1402/01/19 داروخانه شبانه روزی دکتر مهدی لطفی)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/20 دکتر حکیم الهی)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/17 دکتر شقایق ترابی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/20 شاهین شهر -داروخانه دکتر مینا جعفری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 5 1402/01/29 دکتر زهره سلمانی تهرانی)اصلی(



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 480 1402/01/17 روزی دکترافشین عمارتیداروخانه شبانه

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکترشهریار ابراهیمی )اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -دکتر سید مالک بهشتی نژاد

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/26 دکتربهروز یگانه)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/26 داروخانه شبانه روزی دکتر مهرداد والاهمت) اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/22 داروخانه دکتر رضازاده

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/27 دکتر گزین زاده)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/26 داروخانه دکتر فاطمه بخشی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 240 1402/01/17 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/21 کتر زهرا چهری )اصلی(د

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/20 دکتر سحر احمدی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/19 دکتر اکرم شریفیان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 144 1402/01/21 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر محمد خان آبادی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/20 دکتر زهرا ملک پور

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/20 دکتر سعیدیان فر

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/28 داروخانه دکتر کریمی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 72 1402/01/21 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر عابدی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/30 دکتر مریم ملک) اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/21 داروخانه دکترعاطفه سادات حسینی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/22 دکتر بدریان)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/19 داروخانه دکتر صفائی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/30 داروخانه دکتر صفائی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -دکتر طراوت

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/28 دکتر نیک پور)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 144 1402/01/20 داروخانه دکتر  شاه علی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 144 1402/01/20 بیمارستان شهیدرجایی داران)مورد تایید دانشگاه(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/19 اصلی -دکتر دهقانی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/17 داروخانه دکتر ربیعیان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/19 داروخانه روزانه دکتر شیخانی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/17 روزانه دکتر میترا توکلی فر)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 4 1402/01/27 داروخانه دکتر شفیعی مقدم

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/17 دکتر محمد نعیم مالمیر

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 72 1402/01/21 دکتر سینا سهیلی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/19 داروخانه دکتر محمدی) اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/19 داروخانه دکتر دری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/20 داروخانه دکتر سید جعفر طباطبایی کوپائی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 2 1402/01/22 روزانه دکتر نصری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 120 1402/01/27 داروخانه دکتر قادری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 36 1402/01/29 روزانه دکتر رضا محمدی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 1 1402/01/19 نیمه وقت عصر دکتر مطهره کاظمی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/26 دکتر تاکی

 MILK ISOMIL NG SUCROSE FREE® 400 G POWD 10 1402/01/26 دکتر نوید سربلوک زاده هرندی

 PEPTAMEN® 430 G POW 2 1402/01/28 دکتر ابوالفضل اصلانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/19 دکتر امیرخانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 60 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترمنیژه حسینی)رازی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترآناهیتا مقدس

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/21 دکتر راضیه رمضانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتر فرهادنظری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترفاطمه حجتی ) گلدشت(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/21 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر اصغر قیصری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتر علی حاج زرگرباشی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترمریم انتشاری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترعباس قدیری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 60 1402/01/28 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکترمسعود جاهد

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/20 دکتر اسماعیلی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 36 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی  دکتر مژده دهقانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/21 دکتر عباسعلی پور عسگر

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 36 1402/01/21 دکتر کارگزاری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/24 دکتراکرم انصاری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/26 دکترزهرا دادخواه

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/24 عبدالرحیم کریمیان رازی



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 دکترسعید پرتوآذر)پاستور(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 3 1402/01/26 دکتر نخعی )اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی صنوبر پیامی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/19 دکتر فروغ نکوئی)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/28 دکتر آرش یکتائیان)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/30 دکتر رستگاری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر سعید مساح

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/28 داروخانه دکتر کریمی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتر عرفانه نادری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/17 دکتر صدیقی)باطل(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/21 دکتر سحر احمدی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر محمد طلائی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/19 داروخانه دکترفریده صادقی)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 132 1402/01/27 روزی دکترافشین عمارتیداروخانه شبانه

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 48 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتر مهدی لطفی)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترحسام شریعتی)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/27 اصلی -داروخانه شبانه روزی امام سجاد)ع(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/30 مهدی کوکبی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/20 اصلی -دکتر شایان

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/26 دکترروح الله خدارحمی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/22 داخلی بیمارستان امام حسین)ع( گلپایگان) مورد تایید دانشگاه(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 60 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترمصطفی میرزاده)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/21 دکتر داوری )کوثر(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر علی  نریمانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد رضا  آذربایجانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 60 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکترمهدیه غفوری)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکتر وحید حجازی)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 دکتر سیدمهدی سجادی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر حسن کربکندی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 18 1402/01/29 دکتر امین کمال

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 9 1402/01/24 دکتراحسان استاد حسینی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 3 1402/01/24 دکتراحسان استاد حسینی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/28 دکتر سمسارزاده

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر عابدی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -داروخانه دکتر مهری قاسمی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی دکترعبدالله کریمیان

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/22 دکتر موسوی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 15 1402/01/28 داروخانه دکتر بخشنده

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/19 داروخانه دکتر دری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/17 داروخانه دکتر ربیعیان

 MILK APTAMIL PEPTI 2 SYNEO® 400 G POWD 6 1402/01/20 دکتر اسماعیلی

 MILK NEOCATE INFANT DHA/ARA® 400 G POWD 200 1402/01/29 دکتر آرش یکتائیان)اصلی(

 MILK NEOCATE INFANT DHA/ARA® 400 G POWD 200 1402/01/29 داروخانه دکتر سبزقبائی)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/21 اصلی -دکتر سید مالک بهشتی نژاد

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 1 1402/01/27 اصلی-دکتر نیک جویان)عطار(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد فاضل  پورابوطالب

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/19 داروخانه دکترفریده صادقی)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 48 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر محمد طلائی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 120 1402/01/17 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 1 1402/01/20 دکتر سعیدیان فر

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/28 داروخانه دکتر کریمی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/21 دکتر سیدمهدی سجادی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 60 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترفرهاد احمدی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/27 داروخانه شبانه روزی دکترمهدیه غفوری)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر علی  نریمانی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/30 داروخانه شبانه روزی دکتر عادل موسوی نسب)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 36 1402/01/24 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد بصیرت

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 2 1402/01/22 اصلی -دکتر رواقی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 2 1402/01/20 اصلی -دکتر شایان

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/28 دکتر مرادی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/30 مهدی کوکبی
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 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 4 1402/01/20 اصلی -دکترمصطفی امینی )معین( 

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 3 1402/01/22 دکتر فخریان)ارگ(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/20 دکتر آرش یکتائیان)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 2 1402/01/20 دکتر شریف نژاد

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/30 دکتر اکرم آزیدهاک

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 1 1402/01/24 دکترمحسن حسنیان

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 5 1402/01/24 دکترمحسن حسنیان

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/20 دکترمهناز حسینی بهارانچی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/26 دکترهوشنگ ناجی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 1 1402/01/20 خوارزمی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/21 دکتر کارگزاری

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی  دکتر مژده دهقانی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/19 داروخانه شبانه روزی حکیم شفا

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/24 داروخانه شبانه روزی دکترمریم انتشاری

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکتر مجید طباخیان)سلامت(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/21 دکترهدایت اله مداحی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/29 عدالت)مهری سجادی()اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 3 1402/01/26 دکتر بابک بهشتی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/29 دکتر ورشوساز

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترمنیژه حسینی)رازی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/27 داروخانه دکتر صفائی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/19 داروخانه دکترسید علی حسینی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/28 دکتر هامانی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/21 داروخانه روزانه دکتر مهدیه

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/17 داروخانه دکتر دری

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 3 1402/01/28 دکتر سمسارزاده

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 3 1402/01/19 اصلی -دکتر دهقانی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 3 1402/01/28 ایمان میرصفیان) اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/28 دکتر حیدری نژاد

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/28 دکتر حیدری نژاد

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/29 دکتر کریم زاده

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 3 1402/01/19 اصلی -دکتر دهقانی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/30 داروخانه شبانه روزی دکترفرزانه صدری)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/29 داروخانه روزانه دکتر فرازبخت

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 120 1402/01/20 داروخانه دکتر  شاه علی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 1 1402/01/26 بهارستان-داروخانه روزانه دکتر فرانه احمدی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 30 1402/01/28 دکتر مریم ملک) اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/27 داروخانه دکتر دری

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/19 داروخانه دکتر افضلی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 3 1402/01/28 دکتر محمد نعیم مالمیر

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 1 1402/01/30 داروخانه دکتر محمدی) اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/30 روزانه دکتر میترا توکلی فر)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/19 داروخانه روزانه سعید احمدی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 3 1402/01/21 دکتر افسانه آقایی)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 36 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/24 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 24 1402/01/29 دکتر ورشوساز

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 24 1402/01/20 دکتر مجتبی علی عسگری

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/29 دکترعلیرضا صابری

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 4 1402/01/29 داروخانه شبانه روزی دکترحجت الله علائی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 38 1402/01/21 دکتر محسن ترابی)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 10 1402/01/21 دکتر محسن ترابی)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 2 1402/01/20 دکتر مسعود شکرانی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 2 1402/01/22 دکترمنصور صادقی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 3 1402/01/17 دکتر فتاح الجنان

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/26 دکترهوشنگ ناجی
داروخانه شبانه روزی دکترعباس جعفریان )حکیم 

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 4 1402/01/28 نظامی()اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/29 دکترناهید ملکیان)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 3 1402/01/26 دکتر نخعی )اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 1 1402/01/22 دکتر رضا حیدری) کوثر )اصلی((

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/27 اصلی -دکتر شایان

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/26 دکتر حسینی متین )اصلی(
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 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 1 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکترفرهاد احمدی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/19 داروخانه شبانه روزی دکتر عرفانه نادری

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 4 1402/01/21 دکتر زهرا چهری )اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 3 1402/01/28 دکتر علی برهانی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 3 1402/01/29 داروخانه دکتر فاطمه بخشی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/26 دکتر عربها)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 3 1402/01/19 شریعتی)اصلی(داروخانه شبانه روزی دکترحسام 

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 2 1402/01/20 دکتر جواهری

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 120 1402/01/19 داروخانه شبانه روزی دکتر مهدی لطفی)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/20 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر حامد اسحاقی شهرضا

 PEPTAMEN JUNIOR® 400 G POWD 2 1402/01/24 اصلی -داروخانه بهزادبرومند)کیوان(

 PEPTAMEN JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/24 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکترسیما  سیف آبادی

 PEPTAMEN JUNIOR® 400 G POWD 2 1402/01/28 داروخانه شبانه روزی دکترمصطفی میرزاده)اصلی(
داروخانه شبانه روزی دکترعباس جعفریان )حکیم 

 PEPTAMEN JUNIOR® 400 G POWD 1 1402/01/28 نظامی()اصلی(

 PEPTAMEN JUNIOR® 400 G POWD 2 1402/01/28 دکتر ابوالفضل اصلانی

 BEBELAC PREMATURE® 400 G POWD 12 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 BEBELAC PREMATURE® 400 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر سعید مساح

 BEBELAC PREMATURE® 400 G POWD 30 1402/01/21 اصلی -دکتر گنجعلی خان حاکمی

 BEBELAC PREMATURE® 400 G POWD 2 1402/01/27 اصلی -دکتر شایان

 BEBELAC PREMATURE® 400 G POWD 12 1402/01/27 اصلی -داروخانه شبانه روزی امام سجاد)ع(

 BEBELAC PREMATURE® 400 G POWD 70 1402/01/21 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 BEBELAC PDF® 400 G POWD 6 1402/01/20 داروخانه شبانه روزی دکتر سعید مساح

 BEBELAC PDF® 400 G POWD 6 1402/01/27 داروخانه دکتر صفائی

 اصلی -داروخانه شبانه روزی امام سجاد)ع(
FAST MEAL PEDIATRICS SYNBIOTIC 45 G POWD SACHET 
VANILLA 9 1402/01/29 

 FAST MEAL NO ADDED SUGAR 400 G POWD CAN VANILLA 24 1402/01/29 اصلی -داروخانه شبانه روزی امام سجاد)ع(

 FAST MEAL NO ADDED SUGAR 400 G POWD CAN VANILLA 3 1402/01/28 دکترزهرا اعظمی طامه

 


